PINET

CERNIERE A FRIZIONE A
SOLLEVAMENTO

14-7-3906


https://www.pinet-industrie.com/de/

Per applicazioni verticali o orizzontali.

Durata del ciclo: 30.000 cicli.

14-7-3907 e 14-7-3906: coppia 0,3 Nm +/- 67%

14-7-3904 e 14-7-3905: coppia 1,6 Nm +/- 20%

Prodotti principalmente in acciaio inossidabile, per una descrizione completa dei
materiali contattateci.
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Nouvelle référence

50 mm

Tipo 1
acciaio inossidabile 304
42 g

0.3 N.m N.m
35 mm

2 mm

4.5 mm

25 mm
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30 mm
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